business

losung

mehr service, mehr flexibilitat,
mehr ich

Mehr
Vorteile mit
Business-
Glasfaser
Anschluss!

+ hohe Verfligbarkeit

+ unlimitiertes Datenvolumen

+ inkl. Domain- und Webspace

+ inkl. fixe IP Adressen

+ Mobilfunk und Festnetztelefonie

+ VPN und Next Generation Firewall

+ Redundanz tiber Business Backup Mobile
+ personliche Beratung und Betreuung

+ langjahrige Erfahrung im Business Bereich

+ Business Service Line 24/7

Business-Glasfaser von kabelplus @gig

mit unserem Partner

alles im plus
0800 800 510
kabelplus.at/noegig2/Business

BUSINESS




glasfaser

sicherheit

Mehr Geschwindigkeit, mehr Sicherheit: Mit den attraktiven businessCONNECT

Produkten bekommen Sie hochqualitative High-End Internet-Services.

Kabelplus bietet lhnen mafigeschneiderte Pakete fir Ihre individuellen

Anforderungen — inkl. personlicher Beratung und Betreuung.

alle Preise exkl. Ust.

€ monatlich’

ohne Mindestvertragsdauer
mit Mindestvertragsdauer 24 Monate
1 fixe IP-Adresse

Einmalentgelt n6GIG Aktivierung
E-Mail Adressen

E-Mail Virenscanner inkludiert
E-Mail Spamfilter inkludiert
Business Mail- / Webspace
Wunschdomain

Business Serviceline 7 x 24h

Optional: Modem Installation vor Ort beim Kunden

(Einmalentgelt)

150 Mbit/s
50 Mbit/s

€34,70
€31,70
€6,30

€82,50

50

250 Mbit/s
100 Mbit/s

€40,70
€36,70
€6,30

€82,50

50

€70

500 Mbit/s
200 Mbit/s

ur imiti lE!r

€50,70
€46,70
€6,30

€82,50

50

€70

* Das Produkt businessCONNECT n6GIG kann nur in Kombination mit einer fixen IP-Adresse und dem Einmalentgelt fur die n6GIG Aktivierung bestellt werden.

vorteile

beratung

Einfach kombinierbar mit weiteren Business-Produkten von kabelplus:

+ Zusatzpakete fiir weitere fixe IP Adressen

+ Business SLA von Montag bis Samstag, 7:00 - 19:00

+ Managed Firewall Losungen von kabelplus (businessPROTECT)

+ business Backup Mobile
+ Telefonie

+ VPN und Serverbetrieb

Im Lieferumfang enthalten:

+ inkl. Domain und Webspace bei allen Produkten — www.ihrefirma.at

+ inkl. E-Mail Adressen bei allen Produkten — max.mustermann@ihrefirma.at

ﬂm“ kabel

business
CONNECT

business
CONNECT
000®

i

1000 Mbit/s
300 Mbit/s
€87,42
€83,70
€6,30
€82,50
50
v
v
50 GB
v
v
€70
Optional zu
businessCONNECT:
Telefonie

Individuelle
Beratung durch lhren
Business Betreuer

Von der Anbindung der
bestehenden Telefonanlage
bis zur virtuellen
Nebenstellenanlage.

+ inkl. kabelplus Spamfilter: bevor Sie Ihre E-Mails abrufen, werden diese auf Viren und Spam gepriift

Anfragen zu unseren Produkten beantworten wir gerne unter 0800 800 510 oder business@kabelplus.co.at



